
   
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ТУНЫКТЫШ 

ДА ШАНЧЕ МИНИСТЕРСТВЫЖЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫМ ПУЫШО 

КУГЫЖАНЫШ ТУНЫКТЫМО БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЙ 

«ЙОШКАР-ОЛАСЕ СЕРВИС 

ТЕХНОЛОГИЙ ТЕХНИКУМ» 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И 

НАУКИ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ 

 «ЙОШКАР-ОЛИНСКИЙ ТЕХНИКУМ 

СЕРВИСНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ» 
Краснофлотский урем, 15-ше,  

Йошкар-Ола, 424028 

ул. Краснофлотская, 15,  

Йошкар-Ола, 424028 

 

11.09.2024 г.           № 02-01/85 

 

                                                                    ПРИКАЗ 

 

 мер 

документа  

 

О создании комиссии по организации и проведению социально-психологического 

тестирования обучающихся, направленного на раннее выявление немедицинского 

потребления наркотических психотропных веществ в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с письмом Министерства образования и науки Республики Марий 

Эл №809 от 29.08.2024года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по организации и проведению социально-психологического 

тестирования обучающихся. 

2. Утвердить состав комиссии:  

Лопкина С.И – председатель комиссии; 

Иванова Е.Н. – заместитель председателя комиссии; 

Романова Ю.Е.–  ответственный секретарь; 

Удалова А.А. - член комиссии; 

Долинина С.С. – член комиссии; 

Классные руководители – члены комиссии 

 

№п/п Учебная 

группа 

Классный руководитель 

1.  СР-11 Игнатьева Т.В.  

2.  СР-21 Петрова В.Н.  

3.  СР-31 Чистяков Н.В.  

4.  Ю-11 Панфилов А.С. 

5.  Ю-12 Долинина С.С. 

6.  ПСО-21 Домрачева Л.Ф. 

7.  ПСО-31 Николаева Е.А. 

8.  ДОУ-11 Якштас Т.М. 

9.  ДОУ-21 Суворова И.В. 

10.  ДОУ-31 Мордовина Е.А. 

11.  Д-11 Старыгина С.В.  

12.  Д-21 Иванова А.Ю. 

13.  Д-31 Лопкина С.И. 

14.  Д-41 Старыгина С.В.  



15.  М-11 Борисова А.П. 

16.  ТШИ-21 Галямова И.А. 

17.  ТШИ-31 Удалова А.А. 

18.  ТПИ-11 Падерова А.А. 

19.  ТПИ-21 Иванова Е.Н.  

20.  ТПИ-31 Иванова Е.Н. 

21.  ТПИ-41 Мурашкина Л.В. 

22.  ТЭУ-11 Николаев К.С. 

23.  ТЭУ-21 Винокурова Н.В. 

24.  ТЭУ-31 Васильева Ю.А. 

25.  ТЭУ-41 Курочкин А.М.  

 

3. Назначить ответственным за организацию тестирования педагога-психолога 

Иванову Е.Н. 

4.        Организовать проведение социально-психологического тестирования с 15 сентября 

2024 года по 15 октября 2024 года. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                Е.Ю. Валькова 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-03-25T16:02:32+0300
	Валькова Елена Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




